כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
פרקליטות מחוז דרום שלוחת לכיש בעניין:

המאשימה ע"י ב"כ עו"ד הגר אדרי בשם עו"ד רוית
מרום

נגד
מאיר סייג אלחרר

הנאשם ע"י ב"כ עו"ד ויינשטיין

גזר דין

רקע

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן בו יוחסה לו עבירה של הפקרה אחרי פגיעה
-בניגוד לסעיף 64א(א) לפקודת התעבורה, [נוסח חדש] התשכ"א 1961 (להלן -"הפקודה").

על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 1.9.12 בשעה 11:00 או בסמוך לכך, נהג הנאשם ברכב פרטי מיצובישי (להלן -
"הרכב") ברחוב אגדיר באשדוד , מכיוון מזרח למערב, ליד בניין 9.

מימין הכביש אל ורץ חונות מכוניות בין עבר מהמדרכה, ירד -"הקטין") (להלן 2000 יליד 12 כבן קטין עת, באותה
לשמאל, כיוון נסיעת הנאשם.

על מתחם העונש ההולם ניתן ללמוד מפסקי הדין הבאים:

עפ"ת (מחוזי תל אביב) 40503-10-15 פריג נ' מדינת ישראל :

"הטלת עונש מאסר בפועל על מי שהתחייב בדין בעבירת רשלנות בלבד איננה דבר של מה בכך. ההלכה היא,
כאשר עסקינן בעבירות של גרם מוות ברשלנות לפי סעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז 1977, שאכן יש לפסוק
הטלת רשלנות, עבירות של במישור אך סביבותיה, או לשנה המתקרבות לתקופות אף לעתים מאסר, עונשי
עונש מאסר בפועל בעבירה של המתה הינה חריג, כך צריך להיות וזו גישתי. מי שאשם בעבירת רשלנות בלבד
ולא בעבירת מודעות, שליחתו למאסר כאשר עיקרון קדושת החיים איננו עומד מנגד, צריך להעשות בזהירות,
וכך גם באשר לקביעת מתחם הענישה....

בזמן נהיגה של עבירה יעבור והנאשם במידה ירוצו חודשי מאסר, אשר 6 הנאשם על גוזרת הנני ד.
וזאת תוך 3 שנים פסילה, בניגוד לסעיף 67 לפקודה או עבירת הפקרה, בניגוד לסעיף 64א לפקודה

מהיום.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בבאר שבע תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ג' תשרי תשע"ז, 05/10/2016 במעמד הנוכחים.

הוקלדעלידיבת-אלבניטח